

Årsmöte 2017 Åbyggeby Byförening

Tid: 26/3 kl 16:00

Plats: Tolvforsgården

Alla är välkomna!

Vi behöver tillskott utav nya fräscha krafter så inte Byföreningen dör ut!

Hör av dig till Josephine eller Mari om du har möjlighet att undvara några timmar under 2017 eller kom på årsmötet.

byforeningen@abyggeby.se

Bli medlem i Åbyggeby byförening!

Genom ditt medlemskap bidrar du till en aktivare by!

Åbyggeby Byförening är en ideell förening som funnits i 40år. Vartannat hushåll är idag medlem och föreningen välkomnar gärna fler. Medlems-avgiften per år är 100 kr/enhushåll eller 150 kr/familj och betalas in under mars månad, men du är välkommen att bli medlem när helst på året! Avgiften betalas in på Byföreningens plusgirokonto: **849438-7** (märk din inbetalning med namn & adress)

Blankett för betalning via Privatgirot Meddelande till betalningsmottagaren	PLUSGIRO INBETALNING/GIRERING A Till Plus/Girokonto/Personkonto 849438-7 Betalningsmottagare (endast namn) Åbyggeby Byförening Avsändare (namn och postadress)
	Svenska kronor <input type="text"/> öre <input type="text"/>
	#04#

Åbyggeby Byförenings verksamhetsberättelse 2016

Verksamheten har under 2016 bedrivits ännu ett år, av en styrelse utan ordförandeskap. Detta har påverkat föreningens utveckling och driv. Enbart grundläggande verksamhet har genomförts och uthyrningen av Tolvforsgården har blivit en kärnverksamhet. Styrelsemedlemmar under året har varit: Mari Bryngelsson, Josephine Baltazar, Emelie Arnbro, Helené Hansson, Annika Hult, Lina Blackmon, Lennart Berg, Ewa Karlsson, Jonas Rosell, samt revisorerna och dess suppleanter: Kjell Andersson, Christina Larsson, Ulf Sundin och Sofie Pettersson.

Medlemsantalet har som tidigare år fortsatt att vara ca hälften av alla hushåll i byn. Medlemsavgiften var 100 kr för enhushåll och 150 kr för hela familjen.

Föreningen ansökte även detta år om utvecklingsbidraget på 15 000 kr för att fortsätta vara grundstommen för den lokala utvecklingsgruppen, initierad av kommunen. Inget beslut fattades av kommunen i tid och vi väntar fortfarande på återkoppling.

Informationskanaler har varit Facebook, www.abyggeby.se, anslagstavlor och Bybladet. Facebook växer stadigt och har ökat till 507 medlemmar. Bybladet gavs ut en gång under året med grafisk hjälp av Jessica Lindström. Hemsidan har fortsatt att administreras av Sara Holmström.

Tolvforsgården har använts till uthyrning med Christine Glansmark som "hustomte". Gården har fått ett extra kylskåp under året. Renovering har i övrigt avstannat.

Gympa & MAQ Träning (helår) 2 gånger i veckan	Arrangerad av Cissi J och Annika M
Årsmöte, 31/3	Arrangerad av styrelsen
Sista April	Arrangerad av styrelsen (Mari B & Josephine B)
Seniorträff 28/5	Arrangerad av Ewa K och Irene H
Midsommarfirande enbart Norra 24/6	Arrangerad av styrelsen (Josephine B)
Cykelfest 3/9	Arrangerad av styrelsen (Mari B) och Kalle B
Bakluckeloppis 18/9	Arrangerad av styrelsen (Josephine B)
Städdag rinken 29/10	Arrangerad av Kalle B och Mari B

Följande planerade aktiviteter uteblev 2016 :

Rustdag på Tolvforsgården, Midsommarfirande på södra sidan, Skridskokväll. Idén om ett företagsevent i byn ställdes in pga av tidsbrist.

Ridning på rinken var öppen under sommarhalvåret med Veronica Å som kontaktperson. Luciatåg med häst genomfördes med byföreningen som sponsor.

Vintertid spolades rinken och var tillgänglig för alla bybor. Förberedelser inför spolning genomfördes med en arbetsdag i oktober. Kalle Bryngelsson har varit samordnare under året.

Möjlighet för föreningar i byn att hyra Tolvforsgården årsvis till styrelsemöten/årsmöten erbjöds.

Allt arbete med ridning, skridskoåkning, övriga aktiviteter och styrelsearbete sker helt ideellt!

Styrelsen tackar för årets förtroende och ser fram emot nya krafter och initiativ under 2017.

Protokollet från årsmötet och styrelsens kontaktuppgifter kommer att läggas upp på hemsidan.